ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:         /UBND-VP8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng 12 năm 2019
V/v xử lý chồng chéo trong

chương trình kế hoạch công tác

thanh tra, kiểm tra năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện và thành phố Nam Định.

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010; Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày

22/9/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Luật Thanh tra;

Thực hiện Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 17/5/2017 của Thủ trướng Chính phủ

và Chỉ thị số 07/CT-UBND ngày 30/5/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc chấn

chỉnh hoạt động thanh tra, kiểm tra đối với doanh nghiệp;

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 436/T.Tr-VP ngày 04/12/2019

về việc xử lý chồng chéo trong kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra năm 2020

của các đơn vị;

Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề xuất của Thanh tra tỉnh về phương án xử lý chồng chéo trong

Chương trình kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2020 của các huyện, thành, sở,

ngành trong tỉnh (Có phụ lục kèm theo).

Giao Thanh tra tỉnh hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các địa  phương đơn vị thực

hiện theo quy định; tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Thanh tra Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Như trên;

- Lưu: VP1, VP8

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kha

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-09T16:25:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-12-10T07:44:43+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-12-10T07:44:53+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-12-10T07:44:58+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!